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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: SELDEN SA DE CV OFICINAS Teléfono: 5563540579
Potencia: 331.53 kW Fecha: 28 de Mayo de 2025
Tarifa: GDMTH Numero de Servicio: 970010400910
HOY CONSUMES SIN PANELES 56,454 kWh prom. y pagas a CFE $ 194,320

TU PRODUCCION CON 514 PANELES 43,193 kWh y

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

4.7 ANOS 645 W 514 1439.2m ° 213 %
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AGENCIA DE ENERGiA
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 28 de Mayo de 2025 27 de Junio de 2025

FolioNo # 20250754

SELDEN SA DE CV OFICINAS

Tel: 5563540579
Email:
Cant. Concepto Precio Total

514 Longi Solar 645W Hi-MO X10

1 SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA K2 SYSTEMS
PARA MONTAJE SOBRE CARPORT PARA MONTAJE DE 514
MODULOS

1 SUMINISTRO E INSTALACION DE MATERIAL ELECTRICO DE CA,
TABLERO DE DISTRIBUCION DE INVERSORES, CANALIZACION Y
CABLEADO CA

1 SUMINISTRO E INSTALACION DE MATERIAL ELECTRICO EN CD
DE SISTEMA FOTOVOLTAICO, MEDIOS DE SOPORTE,
PROTECCIONES EN CD

1 SERVICIO DE VERIFICACION (UVIE) DEL SISTEMA
FOTOVOLTAICO

1 SERVICIO DE UNIDAD DE INSPECCION DEL SISTEMA
FOTOVOLTAICO

5 SUMINISTRO E INSTALACION DE INVERSOR SOLIS DE 60KW

220V

Subtotal $ 6,321,449.63

IVA $1,011,431.94

TOTAL (MXN) $ 7,332,881.57

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com



Pago Actual
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago
a CFE

Beneficio fiscal

Ahorro Econémico

Anual

Ahorro Econémico

Total

Ahorro Econémico

Acumulado

1 $2,079,363.00 $516,022.00 $0.00 $1,563,341.00 $1,563,341.00 $-5,769,540.57
2 $2,141,743.89  $531,502.66 $0.00 $1,610,241.23 $1,610,241.23 $-4,159,299.34
3 $2,205,996.21  $547,447.74 $0.00 $1,658,548.47 $1,658,548.47 $-2,500,750.87
4 $2,272,176.09  $563,871.17 $ 0.00 $1,708,304.92 $1,708,304.92 $-792,445.95
5 $2,340,341.38  $580,787.31 $0.00 $1,759,554.07 $1,759,554.07 $ 967,108.12

6 $2,410,551.62  $598,210.93 $0.00 $1,812,340.69 $1,812,340.69 $2,779,448.81
7 $2,482,868.17 $616,157.25 $0.00 $1,866,710.91 $1,866,710.91 $ 4,646,159.72
8 $2,557,354.21  $ 634,641.97 $0.00 $1,922,712.24 $1,922,712.24 $ 6,568,871.96
9 $2,634,074.84 $653,681.23 $0.00 $1,980,393.61 $1,980,393.61 $ 8,549,265.56
10 $2,713,097.08 $ 673,291.67 $0.00 $2,039,805.41 $2,039,805.41 $10,589,070.98
1 $2,794,489.99 $693,490.42 $0.00 $2,100,999.58 $2,100,999.58 $12,690,070.55
12 $2,878,324.69 $714,295.13 $ 0.00 $2,164,029.56 $2,164,029.56 $ 14,854,100.12
13 $2,964,674.43 $735,723.98 $0.00 $2,228,950.45 $2,228,950.45 $ 17,083,050.57
14 $ 3,053,614.67  $ 757,795.70 $ 0.00 $2,295,818.96 $2,295,818.96 $19,378,869.53
15 $3,145,223.11  $780,529.57 $0.00 $2,364,693.53 $2,364,693.53 $ 21,743,563.06
16 $3,239,579.80 $803,945.46 $0.00 $ 2,435,634.34 $ 2,435,634.34 $ 24,179,197.40
17 $3,336,767.20 $ 828,063.83 $0.00 $2,508,703.37 $2,508,703.37 $26,687,900.77
18 $ 3,436,870.21  $ 852,905.74 $ 0.00 $2,583,964.47 $2,583,964.47 $29,271,865.24
19 $3,539,976.32  $ 878,492.91 $0.00 $2,661,483.40 $2,661,483.40 $31,933,348.65
20  $3,646,175.61 $904,847.70 $0.00 $ 2,741,327.91 $2,741,327.91 $ 34,674,676.55
21 $3,755,560.88  $931,993.13 $0.00 $2,823,567.74 $2,823,567.74 $37,498,244.30
22 $3,868,227.70 $959,952.93 $0.00 $2,908,274.78 $2,908,274.78 $ 40,406,519.07
23 $3,984,274.53 $988,751.51 $0.00 $2,995,523.02 $2,995,523.02 $ 43,402,042.09
24  $4,103,802.77 $1,018,414.06 $0.00 $ 3,085,388.71 $ 3,085,388.71 $ 46,487,430.80
25 $4,226,916.85 $1,048,966.48 $0.00 $ 3,177,950.37 $ 3,177,950.37 $ 49,665,381.17
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Generacidén de energia de,acuerdee»aﬁggﬁodos
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Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
kWh Intermedio  41,286.1 37,400.8 42,677.4 40,686.2 38,460.2 31,335.4 32,463.7 31,925.1 29,004.7 35,910.0 37,781.2 42,595.7
kwWh Base 6,116.5 8,130.6 8,207.2 6,259.4 5,697.8 6,267.1 4,809.4 6,139.4 4,462.3 5,320.0 7,556.2 6,310.5
kWh Totales 47,402.6 45,531.4 50,884.6  46,945.6 44,158.0 37,602.5 37,273.2 38,064.5 33,467.0 41,230.0 45,337.4 48,906.2
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